JOSEANGEL-CAMBADOS

JOSE ANGEL D

CAMBADOS ) <

EOL GADA SBETHRANPERERA TIRAN

PEREIRA

Nacido en:

OGROVE 29-05-

1978

Compitiendo — N° N° Clasificacién Puntos N° Meor Pe

Temporada Club enlaACT Condicion veces veces club club banderastiempo tie

titular suplente

2023 No

2023 No

2022 No

2021 No

2020 No

2019 No

2018 TIRAN No Propio

2017 TIRAN Si Nopropio 12 6 7 93 19:35,48 22:
2016 TIRAN Si Nopropio 12 5 6 123 19:37,44 21:
2015 TIRAN Si No propio 11 8 7 129 17:53,06 20:
2014 No

2013 No

2012 AMEGROVE Si No propio 2 0 19:42,54 21.
2011 AMEGROVE No No propio

2010 AMEGROVE No No propio

2009 CASTRENA No No propio

2008 CASTRENA No No propio

2007 PEDRENA No No propio

2006 PEDRENA No No propio

2005 No

2004 No

2003 MECOS No Canterano

2002 MECOS No Canterano

2001 MECOS No Canterano

2000 MECOS No Canterano

1999 No

1998 MECOS No Canterano

1997 MECOS No Canterano

1996 MECOS No Canterano

1995 MECOS No Canterano

1994 MECOS No Canterano

1993 MECOS No Canterano



